
 CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO 

Estado da Bahia 

CNPJ: 16.424.855/0001-80 

 

 

Praça da República, nº 100 - Centro - CEP: 47760-000 - Tabocas do Brejo Velho - Bahia 

http://www.tabocasdobrejovelho.ba.leg.br 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato nº 002/2024  
 
Órgão: TABOCAS DO BREJO VELHO CAMARA DE VEREADORES  
Unidade executora: 2123 - Câmara Municipal de Tabocas do Brejo Velho/BA  
Tipo: Contrato (termo inicial)  
Receita ou Despesa: Despesa 
Processo: PROC. ADM. 002/2024  
Categoria do Processo: Serviços 
Data de divulgação no PNCP: 03/05/2024  
Data de assinatura: 03/05/2024  
Vigência: de 06/05/2024 a 31/12/2024  
Id contrato PNCP: 16424855000180-2-000002/2024  
Fonte: Licitanet Licitações Eletrônicas Eireli  
Id contratação PNCP:  https://pncp.gov.br/app/contratos/16424855000180/2024/2  
Objeto: Locação mensal de 01 (um) veículo tipo hatch, sem motorista, sem limite de quilometragem, com 
manutenção preventiva e corretiva (incluindo pneus, serviços mecânicos e peças em geral), exceto combustível, para 
atendimento das necessidades dos Vereadores e servidores à serviço da Câmara Municipal e demais atividades 
legislativas.  
VALOR CONTRATADO R$ 31.600,00  
FORNECEDOR:  
Nome/Razão social: 54.747.351 SHEILA FERREIRA DOS SANTOS  
CNPJ/CPF: 54.747.351/0001-90    
Tipo: Pessoa jurídica  
Signatários das partes: JOSÉ NILTON CONCEIÇÃO NERI – Presidente da Câmara, pela Locatária e 
SHEILA FERREIRA DOS SANTOS – Microempreendedora Individual, pela Locadora.  


